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   2° MEMORIAL “GIUSEPPE TRAPANESE” 
3^ prova COPPA ITALIA NUOTO PINNATO di FONDO 2010 

LIDO GALATEA – CAMPOLONGO – EBOLI (SA) 
 DOMENICA 27 GIUGNO 2010 – ORE 11,00   



Atleti gara

1 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 8

2 ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 4

3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 3

4 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 13

5 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1

6 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 1

7 C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 15

8 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 20

9 MASSAROSA NUOTO (LU) 1

10 NEW LINE AMENDOLA ROMA 6

11 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1

12 NUOTO PINNATO VICENZA 1

13 PINNAVERDE MILANO 12

TOTALE

86

ARRIVO MT.3000 MASTERS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 4 CANESSA GIOVANNA 1961 M45 F ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.44,4
2 2 ROMANO ANTONELLA 1975 M35 F ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.48,6
3 3 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46.02,4
4 5 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 53.05,4
5 6 DECESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 55.26,5
 1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 NP MASTERS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

Società

 2° MEMORIAL “GIUSEPPE TRAPANESE”

LIDO GALATEA Località Campolongo - Eboli (SA) - 27 GIUGNO 2010
3^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO



 1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP ASS

1 3 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46.02,4 11

1 5 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 53.05,4 11

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTERS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 2 ROMANO ANTONELLA 1975 M35 F ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.48,6 11

1 4 CANESSA GIOVANNA 1961 M45 F ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.44,4 11

1 6 DECESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 55.26,5 11

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 22 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 36.24,4
2 13 ROSSI SIMONE 1974 M35 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.28,4
3 25 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.38,6
4 19 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M40 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.47,4
5 36 CAROTTI GABRIELE 1984 M25 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 38.16,5
6 35 MILANO COSMO 1939 M70 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.16,0
9 28 GALLOZZI CLAUDIO 1954 M55 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 41.59,5

10 30 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 42.40,2
11 29 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 44.02,0
12 23 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 44.41,9
13 24 TRAPANESE GIANCARLO 1956 M50 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 44.51,8
15 31 ALBERIO MASSIMO 1944 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46.02,4
16 11 BABBANINI LORENZO 1980 M30 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.18,9
17 21 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 47.55,5
18 32 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 50.09,5
19 12 PALAZZETTI CARLO 1979 M30 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 50.15,6



20 33 FERRI GUIDO 1945 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 50.44,1
22 18 FRANCO VITO 1967 M40 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 55.16,0
24 26 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 56.37,3
25 27 GALLOTTA DONATO 1953 M55 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 1.00.58,8
 10 PANTALEO FRANCESCO 1980 M30 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP RIT
 14 LUCIANI ROBERTO 1973 M35 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS
 15 GATTI DIEGO 1973 M35 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS
 16 GIACOMELLI DANIELE 1971 M35 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS
 17 PORTI MASSIMILIANO 1969 M40 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS
 20 RUOTOLO CARLO 1965 M45 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE ASS
 34 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 NP MASTERS MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

 10 PANTALEO FRANCESCO 1980 M30 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP RIT

1 22 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 36.24,4 11
2 21 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 47.55,5 7

1 26 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 56.37,3 11

1 31 ALBERIO MASSIMO 1944 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46.02,4 11
2 32 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 50.09,5 7

 34 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTERS MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 36 CAROTTI GABRIELE 1984 M25 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 38.16,5 11

1 11 BABBANINI LORENZO 1980 M30 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.18,9 11
2 12 PALAZZETTI CARLO 1979 M30 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 50.15,6 7



1 13 ROSSI SIMONE 1974 M35 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.28,4 11
 14 LUCIANI ROBERTO 1973 M35 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS
 15 GATTI DIEGO 1973 M35 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS
 16 GIACOMELLI DANIELE 1971 M35 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

1 19 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M40 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.47,4 11
2 18 FRANCO VITO 1967 M40 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 55.16,0 7
 17 PORTI MASSIMILIANO 1969 M40 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

 20 RUOTOLO CARLO 1965 M45 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE ASS

1 25 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.38,6 11
2 23 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 44.41,9 7
3 24 TRAPANESE GIANCARLO 1956 M50 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 44.51,8 5

1 28 GALLOZZI CLAUDIO 1954 M55 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 41.59,5 11
2 29 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 44.02,0 7
3 27 GALLOTTA DONATO 1953 M55 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 1.00.58,8 5

1 30 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 42.40,2 11

1 33 FERRI GUIDO 1945 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 50.44,1 11

1 35 MILANO COSMO 1939 M70 M ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.16,0 11

Classifica femminile COPPA ITALIA MASTER
F  

1 PINNAVERDE MILANO 33 16

2 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 22 13

Classifica maschile COPPA ITALIA MASTER
M  

1 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 77 16
2 PINNAVERDE MILANO 61 13



3 C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 17 11
4 NUOTO PINNATO VICENZA 11 9
4 ASD CT BELLE ARTI ROMA 11 9
6 NEW LINE AMENDOLA ROMA 7 7

Classifica generale COPPA ITALIA MASTER
F M  totale

1 PINNAVERDE MILANO 16 13 29
1 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 13 16 29
3 C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 11 11
4 NUOTO PINNATO VICENZA 9 9
4 ASD CT BELLE ARTI ROMA 9 9
6 NEWLINE AMENDOLA ROMA 7 7

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 56 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP 30.46,9 100

2 58 FRISICARO ILARIA 1989 SEN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 38.12,0 93

3 41 TOMMASI CAMILLA 1997 1 F ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 39.19,0 87

4 40 DRAGHIN MARTINA 1997 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 3000 NP 40.54,7 82

5 47 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 41.16,0 78

6 60 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 41.33,1 75

7 53 MATERAZZI SILVIA 1994 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.22,5 72

8 61 BILANCERI IOLANDA 1995 2 F C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 43.59,5 69

9 54 VERLOTTA ROBERTA 1994 3 F C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 44.03,4 66

10 52 DEL PRETE MARIKA 1994 3 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 44.55,6 63

11 62 DI PASQUALE ASIA 1993 3 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 45.57,6 60

12 50 DI PASQUALE SHARON 1996 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 49.40,2 57

13 45 CERINO  MELANIA 1998 1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 50.22,5 54

14 59 RUGGERI FRANCESCA 1979 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 53.42,7 51

 46 VERLOTTA MANUELA 1997 1 F C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE RIT  

 48 D'ELIA CHIARA 1996 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT  

 49 COLUCCI NICLA 1995 2 F A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE RIT  

 51 IERVOLINO RAFFAELLA 1995 2 F A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE RIT

ARRIVO MT.3000  FEMMINILE



 55 VESSA LUCIA 1994 3 F C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE RIT
 42 CAPPETTA CHIARA 1997 1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS
 43 LUCIANO NICOLETTA 1998 1 F A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE ASS
 44 VARIO ELENA 1998 1 F A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE ASS
 57 TURRINI SARA 1985 SEN F MASSAROSA NUOTO (LU) 3000 NP ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 41 TOMMASI CAMILLA 1997 1 F ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 39.19,0
2 40 DRAGHIN MARTINA 1997 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 3000 NP 40.54,7

1 47 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 41.16,0

1 56 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP 30.46,9
 57 TURRINI SARA 1985 SEN F MASSAROSA NUOTO (LU) 3000 NP ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 45 CERINO  MELANIA 1998 1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 50.22,5
 46 VERLOTTA MANUELA 1997 1 F C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE RIT
 42 CAPPETTA CHIARA 1997 1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS
 43 LUCIANO NICOLETTA 1998 1 F A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE ASS

 44 VARIO ELENA 1998 1 F A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE ASS

1 61 BILANCERI IOLANDA 1995 2 F C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 43.59,5
2 50 DI PASQUALE SHARON 1996 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 49.40,2
 48 D'ELIA CHIARA 1996 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT
 49 COLUCCI NICLA 1995 2 F A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE RIT
 51 IERVOLINO RAFFAELLA 1995 2 F A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE RIT

1 53 MATERAZZI SILVIA 1994 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.22,5
2 54 VERLOTTA ROBERTA 1994 3 F C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 44.03,4
3 52 DEL PRETE MARIKA 1994 3 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 44.55,6

ARRIVO  MT.3000 NP  FEMMINILE

ARRIVO  MT.3000 PINNE  FEMMINILE



4 62 DI PASQUALE ASIA 1993 3 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 45.57,6
 55 VESSA LUCIA 1994 3 F C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE RIT

1 58 FRISICARO ILARIA 1989 SEN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 38.12,0
2 60 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 41.33,1
3 59 RUGGERI FRANCESCA 1979 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 53.42,7

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 79 BORGATO ELIA 1993 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 NP 30.00,0 100

2 90 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 37.16,6 93

3 77 D'AVINO VINCENZO 1995 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 37.27,1 87

3 82 SCHETTINO GENNARO 1993 3 M A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE 37.27,1 87

5 72 CANDELABRO MICHELE 1996 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 37.36,0 78

6 84 MUCCIOLO DAVIDE 1993 3 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 38.54,1 75

7 76 BELLAIUTO LORENZO 1995 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 40.50,0 72

8 93 BATTAGLIOLI MICHELE 1978 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 40.59,6 69

9 92 PACELLA ANDREA 1987 SEN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 41.58,5 66

10 87 RAIMONDO FRANCESCO 1992 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 43.25,4 63

11 75 BRUNI ELIO 1996 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 43.25,7 60

12 91 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 44.11,5 57

13 94 MASTROGIOVANNI MARIO 1998 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 50.28,4 54

 65 DI FILITTO GIULIO 1998 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT  

 67 CROCE  ALFREDO 1998 1 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE RIT  

 68 PIANO CARMINE 1997 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT  

 69 D'ANGELO  FRANCESCO 1997 1 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE RIT  

 78 TANCREDI FRANCESCO 1995 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT
 80 CANONICO LUIGI FAUSTO 1994 3 M A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE RIT
 81 STELLACCIO LUCA 1994 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT
 83 PELUSO PELLEGRINO 1993 3 M A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE RIT
 86 PACELLI GIUSEPPE 1992 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT
 88 D'ELIA FRANCESCO 1991 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT
 89 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 MASCHILE



 70 DI PERNA ANGELO 1997 1 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE ASS
 71 SERGI FRANCESCO 1997 1 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE ASS
 73 ROSELLI FRANCESCO 1996 2 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE ASS
 74 TOMMASINI MICHELE 1996 2 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE ASS
 66 SENA MICHELE 1998 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS
 85 COLUCCI ANTONIO 1992 JUN M A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 79 BORGATO ELIA 1993 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 NP 30.00,0

 89 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 94 MASTROGIOVANNI MARIO 1998 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 50.28,4
 65 DI FILITTO GIULIO 1998 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT
 67 CROCE  ALFREDO 1998 1 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE RIT
 68 PIANO CARMINE 1997 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT
 69 D'ANGELO  FRANCESCO 1997 1 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE RIT
 70 DI PERNA ANGELO 1997 1 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE ASS
 71 SERGI FRANCESCO 1997 1 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE ASS
 66 SENA MICHELE 1998 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE ASS

1 77 D'AVINO VINCENZO 1995 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 37.27,1
2 72 CANDELABRO MICHELE 1996 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 37.36,0
3 76 BELLAIUTO LORENZO 1995 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 40.50,0
4 75 BRUNI ELIO 1996 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 43.25,7
 78 TANCREDI FRANCESCO 1995 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT
 73 ROSELLI FRANCESCO 1996 2 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE ASS
 74 TOMMASINI MICHELE 1996 2 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE ASS

1 82 SCHETTINO GENNARO 1993 3 M A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE 37.27,1

ARRIVO MT.3000 NP MASCHILE

ARRIVO MT.3000  PINNE MASCHILE



2 84 MUCCIOLO DAVIDE 1993 3 M C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3000 PINNE 38.54,1
 80 CANONICO LUIGI FAUSTO 1994 3 M A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE RIT
 81 STELLACCIO LUCA 1994 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT
 83 PELUSO PELLEGRINO 1993 3 M A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE RIT

1 87 RAIMONDO FRANCESCO 1992 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 43.25,4
 86 PACELLI GIUSEPPE 1992 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT
 88 D'ELIA FRANCESCO 1991 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE RIT
 85 COLUCCI ANTONIO 1992 JUN M A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 3000 PINNE ASS

1 90 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 37.16,6
2 93 BATTAGLIOLI MICHELE 1978 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 40.59,6
3 92 PACELLA ANDREA 1987 SEN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 3000 PINNE 41.58,5
4 91 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 44.11,5

Classifica femminile COPPA ITALIA

1 2 3 totale
1 NEW LINE AMENDOLA ROMA 93 78 72 243 16
2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 63 60 57 180 13
3 C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 69 66 135 11
4 ASD ASSETTO VARIABILE H.S. 75 51 126 9
5 ASD CT BELLE ARTI ROMA 100 100 8
6 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO 87 87 7
7 ASDS SWEET TEAM NP MODENA 82 82 6

Classifica maschile COPPA ITALIA

1 2 3 totale
1 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 87 78 72 237 16
2 ASD ASSETTO VARIABILE H.S. 69 57 126 13
3 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 100 11
4 NEW LINE AMENDOLA ROMA 93 93 9
5 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 87 87 8
6 C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 75 75 7



Classifica generale COPPA ITALIA

F M  totale
1 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 13 16 29
2 NEW LINE AMENDOLA ROMA 16 9 25
3 ASD ASSETTO VARIABILE H.S. 9 13 22
4 C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 11 11
4 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 11 11
6 ASD CT BELLE ARTI ROMA 8 8
6 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO AVELLINO 8 8
8 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO 7 7
8 C.S.N.S.C. L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 7 7

10 ASDS SWEET TEAM NP MODENA 6 6
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